

| 报价项目类别   | 报价描述            | 报价规格说明     | 其他说明    | 数量    | 单位 | 数量   | 单位 | 单价       | 金额        | 备注                             | 操作 |
|----------|-----------------|------------|---------|-------|----|------|----|----------|-----------|--------------------------------|----|
| 团队住宿费    | 北京万商如一酒店(北京八角店) | 商务大床房      | 含早、WIFI | 2.00  | 间  | 1.00 | 晚  | 366.04   | 732.08    | check in9/12,check9/13 此报价为净税价 |    |
| 团队住宿费小计  |                 |            |         |       |    |      |    |          | 732.08    |                                |    |
| 用餐       | 社会餐厅            | 9月12日晚餐    |         | 3.00  | 人  | 1.00 | 餐  | 200.00   | 600.00    | 预估费用, 按照实际金额结算                 |    |
|          | 社会餐厅            | 9月13日午餐    |         | 14.00 | 人  | 1.00 | 餐  | 185.00   | 2,590.00  | 预估费用, 按照实际金额结算                 |    |
| 用餐小计     |                 |            |         |       |    |      |    |          | 3,190.00  |                                |    |
| 其他费用     | 高铁票             | 商丘-北京西     | 二等座     | 1.00  | 人  | 2.00 | 程  | 387.00   | 774.00    | 预估费用, 按照实际金额结算                 |    |
|          | 高铁票             | 吉林-北京西     | 一等座     | 1.00  | 人  | 2.00 | 程  | 769.00   | 1,538.00  | 预估费用, 按照实际金额结算                 |    |
| 其他费用小计   |                 |            |         |       |    |      |    |          | 2,312.00  |                                |    |
| 地接人员费用   | 劳务费             | 9月12-13日两天 |         | 1.00  | 人  | 2.00 | 天  | 500.00   | 1,000.00  | 预算费用, 以实际发生情况结算                |    |
| 地接人员费用小计 |                 |            |         |       |    |      |    |          | 1,000.00  |                                |    |
| 机票       | 哈尔滨-北京          | 暂按8折算      | 一程为往返   | 1.00  | 人  | 1.00 | 程  | 2,220.00 | 2,220.00  | 预估费用, 按照实际金额结算                 |    |
| 机票小计     |                 |            |         |       |    |      |    |          | 2,220.00  |                                |    |
| 服务费      |                 |            | 费率      |       |    |      |    | 10.00%   | 723.41    |                                |    |
| 增值税      |                 |            | 税率      |       |    |      |    | 6.00%    | 610.65    |                                |    |
| 总费用      |                 |            |         |       |    |      |    |          | 10,788.14 |                                |    |
| 税前总费用    |                 |            |         |       |    |      |    |          | 10,177.49 |                                |    |

